

Årsredovisning
för
5 Cross Media AB
556816-9097

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Erlandsson, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för 5 Cross Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

5 Cross Media AB representerar internationella medier gentemot nordiska kunder med avsikt att sälja annonsering, events, partnerskap, samt andra kommersiella samarbeten. 5 Cross Media AB representerar medier från USA, Tyskland, Storbritannien och Japan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2022 ökade pga följande anledningar.
Existernade kunder ökade sina investeringar.
Nya projekt med nya kunder.

Största faktorn till den höga omsättningen är att vissa uppdragsgivare enligt kontrakt kräver stt 5 Cross Media fakturerar totala belopp till kund där uppdragsgivaren sedan fakturerar 5 Cross Media AB, minus provision, för att minimera deras egen risk. En stor del av omsättningen kom under 2022 från dessa uppdragsgivare som fakturerar direkt och där 5 Cross Media AB fakturerar endast provision, vilket resulterar i betydlig högre omsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 326	1 788	662	722
Resultat efter finansiella poster	1 266	79	-207	-62
Soliditet (%)	46	65	73	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	545 921	140 599	736 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		140 599	-140 599	0
Årets resultat			835 676	835 676
Belopp vid årets utgång	50 000	586 520	835 676	1 472 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	586 519
årets vinst	835 676
	1 422 195

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kr per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 222 195
	1 422 195

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 326 091	1 788 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 326 091	1 788 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 225 270	-927 890
Handelsvaror		0	-234
Övriga externa kostnader		-98 720	-52 554
Personalkostnader	2	-761 856	-739 431
Övriga rörelsekostnader		25 301	11 843
Summa rörelsekostnader		-6 060 545	-1 708 266
Rörelseresultat		1 265 546	80 035
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		54	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 313
Summa finansiella poster		54	-1 311
Resultat efter finansiella poster		1 265 600	78 724
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-208 660	103 647
Summa bokslutsdispositioner		-208 660	103 647
Resultat före skatt		1 056 940	182 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 264	-41 772
Årets resultat		835 676	140 599

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

621 536

170 194

Övriga fordringar

42 127

4 835

Summa kortfristiga fordringar

663 663

175 029

Kassa och bank

Kassa och bank

3 398 213

1 275 964

Summa kassa och bank

3 398 213

1 275 964

Summa omsättningstillgångar

4 061 876

1 450 993

SUMMA TILLGÅNGAR

4 061 876

1 450 993

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

586 519

545 921

Årets resultat

835 676

140 599

Summa fritt eget kapital

1 422 195

686 520

Summa eget kapital

1 472 195

736 520

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

477 113

268 453

Summa obeskattade reserver

477 113

268 453

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 344 790

234 722

Skatteskulder

263 300

42 238

Övriga skulder

169 461

99 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

335 017

69 628

Summa kortfristiga skulder

2 112 568

446 020

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 061 876

1 450 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Täby 2023-03-19

Marcus Erlandsson
Marcus Erlandsson
Verkställande direktör